Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___»________2020 г.                                                                               №______

г. Мирный

 В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской

области «Мирный» администрация Мирного постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации о состоянии

окружающей среды, мерах по ее охране, об обстоятельствах и о фактах

хозяйственной и иной деятельности, создающих угрозу окружающей среде,

жизни, здоровью и имуществу граждан на территории муниципального

образования «Мирный», утвержденный постановлением администрации

Мирного от 13 августа 2018 года № 908 (далее – Регламент), следующие

изменения:

О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации о

состоянии окружающей среды, мерах по ее

охране, об обстоятельствах и о фактах

хозяйственной и иной деятельности,

создающих угрозу окружающей среде, жизни,

здоровью и имуществу граждан на

территории муниципального образования

«Мирный», утвержденный постановлением

администрации Мирного от

13 августа 2018 года № 908

2

1) в наименовании Регламента слова «муниципального образования

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области

«Мирный»;

2) в пункте 1 Регламента слова «муниципального образования

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области

«Мирный»;

3) в абзаце втором пункта 3 Регламента слова «муниципального

образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской

области «Мирный»;

4) в пункте 9 Регламента слова «муниципального образования

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области

«Мирный»;

5) в пункте 11 Регламента слова «муниципального образования

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области

«Мирный»;

6) в пункте 17 Регламента слова «муниципального образования

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области

«Мирный»;

7) в пункте 27 Регламента слова «муниципального образования

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области

«Мирный»;

8) в пункте 38 Регламента слова «муниципального образования

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области

«Мирный»;

9) в пункте 39 Регламента слова «муниципального образования

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области

«Мирный»;

10) в пункте 40 Регламента слова «муниципального образования

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области

«Мирный»;

3

11) в пункте 41 Регламента слова «муниципального образования

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области

«Мирный»;

12) в пункте 42 Регламента слова «муниципального образования

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области

«Мирный»;

13) в пункте 44 Регламента слова «муниципального образования

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области

«Мирный»;

14) в пункте 45 Регламента слова «муниципального образования

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области

«Мирный»;

15) в пункте 46 Регламента слова «муниципального образования

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области

«Мирный»;

16) в блок-схеме предоставления муниципальной услуги (приложение

№ 1 к Регламенту) слова «муниципального образования «Мирный» заменить

словами «городского округа Архангельской области «Мирный».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мирного – начальника МУ «Управление муниципального

имущества, строительства и городского хозяйства» Соловьева В.П.

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев